
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
12 20 10 2 5 8

16

╳

10
16

1
11

4
12

7
13

8
14

9
15

Auszeit

13:18
14:20

Ende
15:25 B  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
15 6 7 9 4 1

25

0
12
25

1
15

3
16

5
18

7
20

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte
15 6 7 9 4 1

24

╳

14
3
16

6
21

7
22

8
24

13 Auszeit

6:9
14:17

Ende
15:56 A  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
12 20 10 2 5 8

263
20:21

1
17

4
20

9
22

10
23

12
26

13 Auszeit

12:12
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
12 20 10 2 5 8

33

╳

7
21
31

1
8
25
33

2
10
26

3
11
27

4
13
28

6
19
29

Auszeit

4:9
11:19

Ende
16:35 B  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
12 6 7 9 4 1

3115
21:21

1
13
24
31

3
15
25

4
17
26

5
19
28

9
20
29

10
21
30

Auszeit

20:17
24:23

S
A
T
Z

4

Start
16:38 B  TV Hörde IV R

I II III IV V VI Punkte
12 6 7 9 4 1

2615
13:18

╳

12
24

3
13
26

4
14

6
16

8
18

11
20

Auszeit

11:12
20:23

Ende
17:11 A  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
12 20 10 2 5 8

24

0
15
24

2
18

6
19

8
20

9
21

12
23

Auszeit

20:18
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:14 B  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
15 6 7 9 4 1

4

0 2 3 4
Auszeit

Ende
17:30 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
12 20 10 2 5 8

15

╳

13
3
14

4
15

6 8 12
Auszeit

14:9

Wechsel
4:8 B  TV Hörde IV S

I II III IV V VI Punkte
15 6 7 9 4 1

9

7
 
9

  5 6
Auszeit

5:10

Bezirksliga 10 Männer
Männer

A  TV Asseln vs. TV Hörde IV B
Spiel 17 28.10.2023 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium
44319 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Asseln 9/14

1 Stodt, Maximilian X
2 Fricke, Leonard X
3 Drom, Maris X
5 Dabel, Nigel X
6 Uzun, Kaan
8 Rattey, Elias X

10 Faulhaber, Tom X
12 Herter, Joshua X
20 Berger, Lukas X

A  Libero

1 Stodt, Maximilian X

A  Offizielle

T Stärk, Uwe

C

B  TV Hörde IV 10/14
1 Kukoljac, Andrej X
4 Yabroudi, Jakob X
6 Piek, Ole X
7 Klein, Tim X
9 Rdesinski, Michal X

11 Haken, Julius
12 Goos, Benjamin X
13 Neuhaus, Luca X
14 Schumann, Noah X
15 Streitbörger, Wilhelm X
B  Libero
13 Neuhaus, Luca X
14 Schumann, Noah X
B  Offizielle
T Schumann, Susen

CT Piek, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Asseln TV Hörde IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 25 25 1 0 0
2 1 1 26 2 28 24 0 0 2
2 0 1 33 3 36 31 0 1 2
2 0 0 24 4 33 26 1 1 2
1 0 1 15 5 16 9 0 0 1
9 1 3 114 138 115 2 2 7
Start: 15:00 Ende: 17:30 Dauer: 2:30

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Godau, Max 1 Böhl, Matthias
2 Gamm, Viktor 2 Krämer, Vincent

Schr. Falkenroth, Darrin
Assist. Wichert, Bjarne

Dokument erstellt: 29.10.2023 11:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


