

Bezirksliga 10 Männer

Godau, Max

Gamm, Viktor

Männer

A TV Asseln vs. TV Hörde IV B

Spiel 17 28.10.2023 15:00 Uhr

Immanuel-Kant Gymnasium 44319 Dortmund



S Start 15:00	t A TV Asseln R	Ende 15:25 B TV Hörde IV S	S Start 15:28 B TV Hörde IV	R Ende 15:56 A TV Asseln	s
Startaufstellung 12	II III IV V VI Punkte I			nkte I II III IV V VI	Punkte
Startaufstellung T Auswechselspieler Spielstand Spielstand	20 10 2 5 8 16	5 6 7 9 4 1		24 12 20 10 2 5 8	26
Auswechsel-spieler Spielstand	 		Z	20:21	
Aufschlag- 2. 6. 1 10 11	1 12 13 14 15 Auszeit 0 1 12 13 14 15	1 3 5 7 10 15 16 18 20 24 Auszeit	 	Iszeit 1 4 9 10 12 13 13 17 20 22 23 26	Auszeit
runden 3. 7. 16 4. 8.	13:18 14:20			5:9 1:17	12:12 20:18
					120.10
S Start		Ende 16:35 B TV Hörde IV S	S Start 16:38 B TV Hörde IV	R Ende 17:11 Asseln	S
	II III IV V VI Punkte I			nkte I II III IV V VI	Punkte
Startaufstellung T 12 2	20 10 2 5 8 33 19		T 12 6 7 9 4 1 2 15 2	26 12 20 10 2 5 8	24
l ← I onicion I	33 13		Z 13:18		-
Spielstand Spielstand					-
Aufschlag- 2. 6. 3 7 8	2 3 4 6 Auszeit 1 10 11 13 19	3 4 5 9 10 Auszeit 15 17 19 20 21 25 26 28 29 30 20:17	4 12 13 14 6 8 11 AL	Szeit 0 2 6 8 9 12 15 18 19 20 21 23	Auszeit
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 7. 31 33	5 26 27 28 29 4:9 24	3 4 5 9 10 Auszeit 15 17 19 20 21 25 26 28 29 30 20:17	24 26 12	L:12 (24)	20:18
4. 6. 31 3:	11:19	24:23		0:23	21:20
S Start		Ende 17:30 A TV Asseln R	Wechsel B TV Hörde IV S	ALIVASSEIN 9/14 IV	Hörde IV 10/14
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI Punkte I	II III IV V VI Punkte	I II III IV V VI Punkte		Kukoljac, Andrej X proudi, Jakob X
Startaufstellung T 15 Spielernr.	6 7 9 4 1		15 6 7 9 4 1	2 Fricke, Leonard X 6 Pie	
Auswechsel-	4	15			in, Tim X
spieler Spielstand				, 3	esinski, Michal X ken, Julius
1. 5. 0 2	3 4 Auszeit 13	3 4 6 8 12 Auszeit	5 6 Auggeit		os, Benjamin X
Aufschlag- runden 3. 7.	Auszeit 13		9		uhaus, Luca X
4. 8.		14:9	5:10		numann, Noah X eitbörger, Wilhelm X
Sanktionen	Beme	erkungen		A) Libero B Lib	
V B H D A/B Satz Spielstand			(A) TV Asseln TV Hörde IV (B)	13 Net	uhaus, Luca X
			A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 16 1 25 25 1 0 0	0.04	numann, Noah X
			2 1 1 26 2 28 24 0 0 2	A) Offizielle	numann, Susen
			2 0 1 33 3 36 31 0 1 2 2 0 0 24 4 33 26 1 1 2		k, Matthias E
			1 0 1 15 5 16 9 0 0 1		
			9 1 3 114 138 115 2 2 7 Start: 15:00 Ende: 17:30 Dauer: 2:30		
			Sieger: TV Asseln 3:2		
			<u></u>		
	Schiedsgericht	Linienrichter			

Böhl, Matthias

Wichert, Bjarne

Schr.

Krämer, Vincent

Falkenroth, Darrin

Dokument erstellt: 29.10.2023 11:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de